再委託承諾申請書

令和 年 月 日

国立研究開発法人国立循環器病研究センター

理事長 大津 欣也 殿

住所

商号

氏名        ㊞

 契約の履行に当たり、下記のとおり再委託いたしたく申請いたします。

記

１ 契約件名

２ 再委託の相手方

(1)商号又は名称

(2)氏名又は代表者の職・氏名

(3)所在地

(4)電話番号

３ 再委託の内容（業務範囲）

４ 再委託の金額割合

(1)再委託先との契約金額

(2)再委託の金額割合

５ 再委託の必要性